30/11/2022

9990002

ot
an
. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

SUPERATE

Programa Supérate

Libro Banco de Manos Dominicana
Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del 2022
RD$

COMISION MANEJO DE CUENTA

175.00

145,883.94

18/11/2022

28638589175

TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM

12,967.66

132,916.28

Charina Almanzar
Analista de Contabilidad

~— Ana GAlmonte -
Encargada de Contabilidad




