

## Programa Supérate

## Libro Banco de Manos Dominicana Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del 2022 RD\$

Cuenta Bancaria No:			240-016303-5				
			Balance Inicial:		\$	146,058.94	
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito		Balance	
30/11/2022	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA		175.00	\$	145,883.94	
18/11/2022	28638589175	TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM		12,967.66	\$	132,916.28	

Realizado por

Charina Almanzar Analista de Contabilidad

Ana G Almonte

Encargada de Contabilidad